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16 października 2015

Wioska Czarownic – bałtowska Sabatówka

Jak co roku jesienią Bałtów został opanowany przez czarownice, skrzaty i chochliki.
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Wprowadziły się one do bałtowskiej Sabatówki, jedynego takiego miejsca na mapie Polski,
pełnego bajkowych postaci, cudownych dekoracji, gdzie każdy bez względu na wiek może
spróbować swoich sił w białej magii.

Animatorzy przez cały dzień prowadzą gry, zabawy i konkursy. Czarownica Hogata spali
Wasze smutki, nawarzy eliksiru na zwinność i poczęstuje naparem z różowego ogona myszy.
Sycylia zrobi wiedźmową fryzurę i halloweenowy makijaż. W Chacie u Tekli Etna ugości Was
kolorowymi karaluchami z galaretką, korą dębu z Łysej Góry lub aromatyczną zupą dyniową.
Cecylia i Hortensja przeprowadzą Was przez wrota czarownicy i tunel odwagi. Zagraj w
quidditcha, wiedźmowe ringo, ugotuj magiczną zupę z pająków i tłustych robaków, spróbuj
przejść bez szwanku przez pajęczą sieć i weź udział w zabawie „Cukierek czy psikus”. To
tylko namiastka atrakcji, które będą na Was czekały…
W każdy październikowy weekend w odwiedziny do bałtowskich Czarownic przyjeżdżają
przyjaciele z Europejskiego Centrum Bajki z Pacanowa. Koziołek Matołek i jego bajkowi
przyjaciele zapraszają do wspólnej zabawy. Stoisko zabawowe Pacanowa znajduje się tuż
naprzeciwko wejścia do Sabatówki. Razem z Koziołkiem Matołkiem zagrajcie w klocki
konstrukcyjne „Bump” i „Zoob”, w gry wielkoformatowe „zgadnij kto to” lub „memory”.
Spróbujcie swoich sił w warsztatach plastycznych i poznaj „Tajemnicę łyżeczki miodu”.
Wszystkie gry i zabawy na stoisku ECB są bezpłatne.
Ogromną frajdą dla najmłodszych są spotkania z Panem Ząbkiem – znanym i niezwykle
zabawnym magikiem i iluzjonistą. W trakcie przedstawienia do zabawy wciągana jest
również publiczność – która jak się okazuje, również umie czarować! Tego show nie można
pominąć.
W każdą niedzielę października  wszystkich gości zapraszamy na spektakl pt. „Sabat
Czarownic i ich Przyjaciół”. Jest to niezwykle barwna i zabawna opowieść o Czarownicy bez
miotły, która utraciła swoje magiczne moce. Przybywa do Bałtowa, bo jak głosi legenda,
tylko spotkanie z mieszkającym tu pająkiem Alexem może pomóc jej znów stać się w pełni
czarownicą.

Cukierek albo psikus. Psikus albo pomoc!
Po raz pierwszy tej jesieni bałtowskie czarownice połączyły siły z Fundacją Spełnionych
Marzeń i razem zbierają pieniądze na leczenie 6-letniego Michałka Bandury, który choruje
na białaczkę. Czarownice przekażą na ten cel 2 zł z każdego zakupionego biletu na
Sabatówkę. Do akcji przyłączyli się również znani artyści.  Świętokrzyskie legendy czytali
m.in:  Justyna Tomańska – wolontariuszka w Fundacji Spełnionych Marzeń,
pomysłodawczyni i prowadząca program „Najlepsze dla Dzieci” oraz  Mariusz Totoszko –
znany piosenkarz. Gościł również Wojtek Łuszczykiewicz – wokalista, gitarzysta,
kompozytor, autor tekstów i dziennikarz, obecnie wokalista grupy Video. Zespół Video
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otrzymał nagrodę w kategorii Kultura podczas gali „Gwiazdy Dobroczynności” za wsparcie
dla osób niesłyszących. Razem z grupą „Młodzi Migają Muzykę” nagrali teledysk „Dobrze, że
jesteś” w którym treść piosenki została przekazana za pomocą języka migowego. Teledysk
do tej pory obejrzało blisko 2,5 mln osób.

Więcej informacji na www.juraparkbaltow.pl
Wioska Czarownic jest czynna do 31 października.
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